
 
 

Uchwała Nr 214/XLIII/09 
Rady Miejskiej w Szydłowcu 

z dnia 23 września 2009r. 
 

 
w sprawie reasumpcji uchwały Nr 166/XXXIII/09 Rady Miejskiej 
w Szydłowcu z dnia 23 lutego 2009r. w sprawie zatwierdzenia taryf za 
zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków. 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia  z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze 
zm.) oraz art.24 ust. 1, ust. 5 i ust. 10 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 
/tekst jednolity Dz. U. z 2006r. Nr 123, poz. 858 ze zm./ Rada Miejska 
w Szydłowcu uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
W uchwale z dnia 23 lutego 2009r. Nr 166/XXXIII/09 w sprawie 
zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków zmienia się załącznik nr 4, który otrzymuje 
brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Marek Zdziech 
 
 
 
 



   

 
Załącznik  
do uchwały Nr 214/XLIII/09 
Rady Miejskiej w Szydłowcu 
z dnia 23 września 2009r. 

      
 

 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr 166/XXXIII/09 
Rady Miejskiej w Szydłowcu 
z dnia 23 lutego 2009r. 

 
Taryfa miesięcznych opłat abonamentowych 

      

      

            W myśl § 13 ust. 3 rozporządzenia Ministra Budownictwa z dnia 28 czerwca 2006 r.  
(Dz.U. z 2006r. Nr 127, poz.886) stawkę opłaty abonamentowej skalkulowano na podstawie 
kosztów: 
1. Utrzymania w gotowości urządzeń wodociągowych lub kanalizacyjnych,  
2. Odczytu wodomierza lub urządzenia pomiarowego,   
3. Rozliczenia należności za wodę    
      
      

 
Lp. Treść Wysokość opłat 

netto w zł 
Wysokość opłat 

brutto w zł 
 

 1. 

GRUPA I 
Gospodarstwa domowe 

i pozostali odbiorcy 
wody posiadający 

wodomierze o średnicy  
do 20 mm 3,15 3,37  

 2. 

 GRUPA II 
Pozostali odbiorcy 
wody posiadający 

wodomierze o   
średnicy powyżej  20 

mm 36,25 38,79  

 Zmiana cen obowiązuje od 1.04.2009r. do 31.03.2010r.  

      
 
 


